
         На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 

о б ј а в љ у ј е  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА – 

КАРТИЦЕ ЗА УЛАЗАК У ПЕШАЧКУ ЗОНУ ГРАДА НОВОГ САДА 

 ШИФРА: ЈНМВ-Д-14/2020 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина број 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: добра – картице за улазак у пешачку зону Града Новог Сада, 

према спецификацији и карактеристикама прецизираним у Конкурсној документацији.  

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Картице за штампање – 30197645. 

Уговорена вредност: 203.490,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ 

Број примљених понуда: две 

Највиша понуђена цена: 739.000,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена: 203.490,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 739.000,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 203.490,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22. јун 2020. године 

Датум закључења уговора: 10. јул 2020. године. 

 

Основни подаци о Добављачу: 

Назив: „SPECIAL DIGITAL TECHNOLOGIES“ ДОО БЕОГРАД 

Седиште: Београд, улица Александра Дубчека, број 5-9 

Матични број: 21219851 

ПИБ: 109664437 

 

Период важења уговора: Једнократно, односно до реализације предмета уговора (према 

уговору, рок за испоруку добара износи десет дана од дана његовог закључења). 

 


